
22005D0108.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 108/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 10 юни 2005 година 

 

за изменение на приложение І (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към 

Споразумението за ЕИП  

 

 

СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че:  

 

(1) Приложение І към Споразумението бе изменено с Решение № 94/2005 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 8 юли 2005
1
. 

 

(2) Директива 2005/6/ЕО на Комисията от 26 януари 2005 г. за изменение на 

Директива 71/250/ЕИО по отношение на отчитането и тълкуването на 

резултатите от анализа, изискван по Директива 2002/32/ЕО
2
, следва да бъде 

включена в Споразумението. 

 

(3) Директива 2005/7/ЕО на Комисията от 27 януари 2005 г. за изменение на 

Директива 2002/70/ЕО относно установяване на изисквания за определянето на 

нива на диоксини и на диоксиноподобни PCBs в храните за животни
3
 следва да 

бъде включена в Споразумението. 

 

(4) Регламент (ЕО) № 255/2005 на Комисията от 15 февруари 2005 г. относно 

постоянното разрешение за използване на някои добавки в храните за животни
4
 

следва да бъде включен в Споразумението. 

 

(5) Регламент (ЕО) № 358/2005 на Комисията от 2 март 2005 г. относно 

разрешенията за употребата на някои добавки без ограничение във времето и 

разрешенията за нови видове употреба на добавки, които са вече разрешени за 

употреба в храните за животни
 5
 следва да бъде включен в Споразумението. 

 

(6) Регламент (ЕО) № 378/2005 на Комисията от 4 март 2005 г. относно подробни 

правила за прилагането на Регламент (ЕО) № 1831/2003 на Европейския 

парламент и на Съвета относно задълженията и задачите на Референтната 

лаборатория на Общността във връзка със заявленията за издаване на 

разрешителни за хранителни добавки
6
 следва да бъде включен в 

Споразумението, 

                                                 
1
 ОВ L 306, 24.11.2005 г., стр. 16. 

2
 ОВ L 24, 27.1.2005 г., стр. 33. 

3
 ОВ L 27, 29.1.2005 г., стр. 41. 

4
 ОВ L 45, 16.2.2005 г., стр. 3. 

5
 ОВ L 57, 3.3.2005 г., стр. 3. 

6
 ОВ L 59, 5.3.2005 г., стр. 8. 



22005D0108.doc - ЦПР - редактиран 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Глава ІІ на приложение І към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1. Следният текст е добавен към точка 1щв (Директива 2002/70/ЕО на 

Комисията): 

 

“изменена с: 

 

- 32005 L 0007: Директива 2005/7/ЕО на Комисията от 27 януари 2005 г. (ОВ  

 L 27, 29.1.2005 г., стр. 41)”. 

 

2. Следните точки са вмъкнати след точка 1щщд (Регламент (ЕО) № 2148/2004 

на Комисията): 

 

“1щще. 32005 R 0255: Регламент (ЕО) № 255/2005 на Комисията от 15 

февруари 2005 г. относно постоянното разрешение за използване на някои 

добавки в храните за животни (ОВ L 45, 16.2.2005 г., стр. 3). 

 

1щщж. 32005 R 0358: Регламент (ЕО) № 358/2005 на Комисията от 2 март 

2005 г. относно разрешенията за употребата на някои добавки без 

ограничение във времето и разрешенията за нови видове употреба на 

добавки, които са вече разрешени за употреба в храните за животни
 
(ОВ L 57, 

3.3.2005 г., стр. 3). 

 

1щщз. 32005 R 0378: Регламент (ЕО) № 378/2005 на Комисията от 4 март 

2005 г. относно подробни правила за прилагането на Регламент (ЕО) № 

1831/2003 на Европейския парламент и на Съвета относно задълженията и 

задачите на Референтната лаборатория на Общността във връзка със 

заявленията за издаване на разрешителни за хранителни добавки (ОВ L 

595.3.2005 г., стр. 8).” 

 

3. Следното тире е добавено към точка 19 (Директива 71/250/ЕИО на 

Комисията): 

 

“- 32005 L 006: Директива 2005/6/ЕО на Комисията от 26 януари 2005 г. (ОВ  

 L 24, 27.1.2005 г., стр. 33).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламенти (ЕО) № 255/2005, (ЕО) № 358/2005 и (ЕО) № 378/2005 

и на Директиви 2005/6/ЕО и 2005/7/ЕО на исландски и норвежки език, които 

предстоят да бъдат публикувани в допълнението към ЕИП в Официален вестник 

на Европейския съюз, са автентични. 

 

                                                                                                                                                         
 

 



22005D0108.doc - ЦПР - редактиран 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 октомври 2005 г., при условие, че всички 

нотификации в съответствие с член 103, параграф 1 от Споразумението са 

отправени до Съвместния комитет на ЕИП. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението към ЕИП 

в Официален вестник на Европейския съюз.  

 

  Съставено в Брюксел на 30 септември 2005 година. 

       

За Съвместния комитет на ЕИП: 

         

Председател 

 

     HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 

 

 

 

 

 

 


